
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 19.04.2011 nr  481

OÜ Anne Saun 2010. a majandusaasta aruande 
kinnitamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 3, äriseadustiku § 168 lg 1 p-d 
5,7, § 179 ja § 335 ning ära kuulanud OÜ Anne Saun juhatuse liikme Vambola Niit`i ettekande, 
Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Kinnitada OÜ Anne Saun 2010. a majandusaasta aruanne.

2. Suunata OÜ Anne Saun 2010. a puhaskasum 5234 krooni eelmiste perioodide jaotamata kasumi 
jääki.

3. Lugeda OÜ Anne Saun käsutusse jääva jaotamata kasumi suuruseks 461 455 krooni.

4. Nimetada OÜ Anne Saun 2011. a majandusaasta aruande auditeerijaks Avo Ombler OÜst Ziiro.

5. Korraldus jõustub 20. aprillil 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


